
 

Rozhodnutí zadavatele 
o zrušení zadávacího řízení 

podle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

v zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona 

Zadavatel Kraj Vysočina, IČO: 70890749, se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava (dále jen 
„zadavatel“), rozhodl níže uvedeného dne v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem II/602 
Jihlava – JV obchvat, část JIH, evid. č. zakázky ve VVZ: Z2021-018537 (dále jen „veřejná zakázka“), 

takto: 

Zadavatel ruší ke dni vydání tohoto rozhodnutí zadávací řízení veřejné zakázky. 

  



Rozhodnutí o zrušení Stránka 2 z 2 

Odůvodnění: 

Zadavatel zahájil zadávací řízení veřejné zakázky dne 21.05.2021 odesláním oznámení o zahájení 
zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 24.05.2021. 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno celkem 6 nabídek. Zadavatel v průběhu zadávacího řízení 
vyloučil všechny účastníky zadávacího řízení. Všem účastníkům zadávacího řízení již zanikla účast 
v zadávacím řízení dle § 47 odst. 2 zákona. K dnešnímu dni tedy v zadávacím řízení není žádný 
účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 zákona ruší zadávací řízení veřejné zakázky, neboť k dnešnímu 
dni není v zadávacím řízení žádný účastník zadávacího řízení.  

V Jihlavě 

______________________________ 
Kraj Vysočina 
Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana 
 


		2022-04-29T12:27:16+0200
	Ing. Miroslav Houška




